
N 17 17-08-4-201706281742
28/06/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის  თანამდებობის პირთა და  სხვა  

მოსამსახურეთა  თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების  განსაზღვრის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 24-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის „დ.ე“ ქვეპუნქტის და 53-ე მუხლის, ,,ნორმატიული აქტების 

შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20  და 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“ 

ქვეპუნქტის, ,,პროფესიული საჯარო მოხელეების თანამდებობათა დასახელებისა და 

იერარქიულ რანგებში განაწილების წესის, შესაბამისი იერარქიული რანგისთვის 

მიკუთვნებული მოხელეთა თანამდებობების იერარქიული ჩამონათვალის განსაზღვრის 

შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 26 აპრილის N215 დადგენილების 

შესაბამისად  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის თანამდებობის პირთა და სხვა  

მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთები, თანახმად დანართისა (თან 

ერთვის). 



მუხლი 2.

 ძალადაკარგულად ჩაითვალოს ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის  

თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა  თანამდებობრივი სარგოს განაკვეთების 

განსაზღვრის შესახებ” - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 

თებერვლის  N7  დადგენილება.

მუხლი 3. 

დადგენილება ამოქმედდეს   2017 წლის  1 ივლისიდან.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


